O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 047/2014, celebrado com COOPERATIVA DOS PRODUTORES 

RURAIS DE PIRAUÍ,  tendo como objeto aquisição de Gêneros 
Alimentícios da Agricultura familiar para alimentação escolar, no 

valor total de R$ 10.099,65 (dez mil noventa e nove reais e sessenta e 
cinco centavos)  sendo o prazo do fornecimento até  31 de dezembro 

de 2014. 

Paty do Alferes, 20 de setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 048/2014 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 048/2014, celebrado com ELISEU TABORDA DOS SANTOS  
tendo como objeto aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 
familiar para alimentação escolar, no valor total de R$ 2.621,60 (dois 
mil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta centavos),  sendo o prazo 
do fornecimento até 31 de dezembro de 2014. 

Paty do Alferes, 20 de setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 049/2014 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 047/2014, celebrado com OTONIEL SANTOS CONCEIÇÃO,  

tendo como objeto aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 
familiar para alimentação escolar, no valor total de R$ 4.332,42 

(quatro mil, trezentos e trinta e dois reais e quarenta e dois centavos)  
sendo o prazo do fornecimento até  31 de dezembro de 2014. 

Paty do Alferes, 20 de setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 050/2014 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 050/2014, celebrado com MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 
RODRIGUES,  tendo como objeto aquisição de Gêneros Alimentícios 
da Agricultura familiar para alimentação escolar, no valor total de R$ 
11.504,36 (Onze mil quinhentos e quatro reais e trinta e seis centavos)  
sendo o prazo do fornecimento até  31 de dezembro de 2014. 

Paty do Alferes, 20 de setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 051/2014

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 051/2014, celebrado com DENIZE DE OLIVEIRA RODRIGUES,  
tendo como objeto aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura 
familiar para alimentação escolar, no valor total de R$ 2.184,60 (Dois 
mil, cento e oitenta e quatro reais e sessenta centavos),  sendo o prazo 
do fornecimento até  31 de dezembro de 2014. 

Paty do Alferes, 20 de setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

CONTRATO N.º 052/2014 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  Contrato 
n.º 052/2014, celebrado com RAIMUNDO MARTINS DOS 
SANTOS,  tendo como objeto aquisição de Gêneros Alimentícios da 
Agricultura familiar para alimentação escolar, no valor total de R$ 
3.668,25 (Tres mil, seiscentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco 
centavos),  sendo o prazo do fornecimento até  31 de dezembro de 
2014. 

Paty do Alferes, 20 de setembro de 2014. 

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal 

DECRETO N.º 4.173   DE  03  DE OUTUBRO   DE 2014.

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY 

DO ALFERES, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE CONFERE A 

LEI Nº 2.120 DE 03  DE OUTUBRO  DE  2013. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura  de Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente na  importância  de  
R$ 4.006.344,21 ( Quatro milhões, seis mil, trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e um centavos ). 

FONTE = 000   R$  4.006.344,21 ( Ordinários não Vinculados ) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.22.00.04.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.11.000 – Vencimentos e Vantagens fixas – Pessoal Civil R$           100.000,00